PAGE

Российская Федерация
Иркутская область

Заларинский район

казённое учреждение

Администрация Хор-Тагнинского

муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.10.2018 г.                                             № 90
          с. Хор-Тагна

Об актуализации Схемы теплоснабжения Хор –Тагнинского
 муниципального образования на период до 2028 года
   В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №190-ФЗ «О теплоснабжении»,в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»   руководствуясь Уставом Хор -Тагнинского муниципального образования, администрация Хор –Тагнинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Актуализировать Схему теплоснабжения Хор -Тагнинского муниципального образования на период до 2028 года.
2. Утвердить График мероприятий по актуализации Схемы теплоснабжения Хор -Тагнинского муниципального образования на период до 2028 года (Приложение №1).

3. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по актуализации Схемы теплоснабжения Хор -Тагнинского муниципального образования (Приложение №2).

4. Рабочей группе обеспечить сбор сведений по актуализации Схемы теплоснабжения Хор -Тагнинского муниципального образования.

5.  Предложения заинтересованных лиц по вопросам развития системы теплоснабжения, актуализации Схемы теплоснабжения Хор -Тагнинского муниципального образования на период до 2028 года направлять в письменном виде до 01.12.2018 г. по адресу:666322 Иркутская область, Заларинский район, с. Хор -Тагна, ул. Хорская, 5, на официальный сайт Хор -Тагнинского муниципального образования http://hor-tagna.ru/   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе (обращение граждан/даю согласие на обработку своих персональных данных) или на адрес электронной почты: horadm@yandex.ru
6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном листке Хор- Тагнинский вестник и размещению на официальном сайте Хор -Тагнинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации Хор -Тагнинского
  муниципального образования                                                        С.С. Ненахов
Приложение №1
 постановлению администрации

 Хор -Тагнинского муниципального образования

№ 90 от 22.10.2018 г.

График

мероприятий по актуализации Схемы теплоснабжения Хор -Тагнинского муниципального образования на период до 2028 года
	№ п/п
	Перечень мероприятий
	Срок выполнения
	Ответственные лица

	1
	Уведомление о начале актуализации Схемы теплоснабжения
	до 15.11.2018 г.
	Глава Хор -Тагнинского МО Ненахов Сергей Сергеевич

Тел. 8-9501454072

Специалист Хор -Тагнинского МО Крицкая Кунц Екатерина Ивановна

 Тел. 8-9041157767

	2
	Прием предложений от ресурсоснабжающих организаций и иных лиц по актуализации схемы теплоснабжения
	до 01.012.2018 г.
	Глава Хор -Тагнинского МО Ненахов Сергей Сергеевич

Тел. 8-9501454072

Специалист Хор -Тагнинского МО Крицкая Кунц Екатерина Ивановна

 Тел. 8-9041157767

	3
	Опубликование Схемы теплоснабжения после актуализации
	до  15.11.2018 г.
	Глава Хор -Тагнинского МО Ненахов Сергей Сергеевич

Тел. 8-9501454072

Специалист Хор -Тагнинского МО Крицкая Кунц Екатерина Ивановна

 Тел. 8-9041157767

	4
	Сбор замечаний и предложений по актуализации Схемы теплоснабжения
	до 30.11.2018 г.
	Глава Хор -Тагнинского МО Ненахов Сергей Сергеевич

Тел. 8-9501454072

Специалист Хор -Тагнинского МО Крицкая Кунц Екатерина Ивановна

 Тел. 8-9041157767

	5
	Утверждение и опубликование Схемы теплоснабжения после актуализации
	до 01.12.2018 г.
	Глава Хор -Тагнинского МО Ненахов Сергей Сергеевич

Тел. 8-9501454072

Специалист Хор -Тагнинского МО Крицкая Кунц Екатерина Ивановна

 Тел. 8-9041157767

Приложение №2
 к постановлению администрации

Заларинского муниципального образования

№ 90 от 26.02.2018 г.

Состав рабочей группы по актуализации Схемы водоснабжения и водоотведения  Хор -Тагнинского муниципального образования
 Иркутской области

Ненахов Сергей Сергеевич - Глава Администрации Хор –Тагнинского муниципального образования;

Крицкая Кунц Екатерина Ивановна       -      Ведущий специалист администрации Хор –Тагнинского муниципального образования;

Савельева Ирина Николаевна       -        Ведущий специалист администрации Хор –Тагнинского муниципального образования;